
              UBND TỈNH TÂY NINH                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc    

        Số:          /QĐ-SVHTTDL                               Tây Ninh, ngày     tháng 6 năm 2024 
              

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công khai kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu xây lắp công trình Cải 

tạo, sửa chữa Trung tâm văn hóa tỉnh, Nhà thi đấu tỉnh, Nhà thi đấu bóng 

bàn (cũ) trực thuộc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Căn cứ Thông tư 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính về việc 

Hướng dẫn thực hiện công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử dụng 

vốn đầu tư thuộc nguồn vốn ngân sách nước; 

Căn cứ Quyết định số 187/QĐ-SVHTTDL ngày 27/5/2024 của Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch Tây Ninh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu 

số 03: Thi công xây dựng công trình Cải tạo, sửa chữa Trung tâm văn hóa tỉnh, 

Nhà thi đấu tỉnh, Nhà thi đấu bóng bàn (cũ) trực thuộc Sở Văn hoá, Thể thao và Du 

lịch; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Tây 

Ninh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công khai kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu xây lắp công trình Cải 

tạo, sửa chữa Trung tâm văn hóa tỉnh, Nhà thi đấu tỉnh, Nhà thi đấu bóng bàn (cũ) 

trực thuộc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch (Đính kèm theo Biểu 02/CKTC-

ĐTXD). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở và các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện 

Quyết định này./.   

 

                          KT.GIÁM ĐỐC 

Nơi nhận:               PHÓ GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Lưu VT. 
(Hạnh) 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-06T05:01:04+0000
	Not specified


		2024-06-06T07:34:09+0000
	Not specified


		2024-06-06T07:34:10+0000
	Not specified


		2024-06-06T07:34:11+0000
	Not specified




